铜陵市人力资源和社会保障局文件
住房和城乡建设委员会

关于举办建筑信息模型（BIM）技术应用项目高级研修班的通知

    根据省人力资源和社会保障厅《关于做好专业技术人才知识更新工程2016年第一批省高级研修项目实施工作的通知》(皖人社秘〔2016〕36号)精神，经审核批准，建筑信息模型（BIM）技术应用项目高级研修班定于2016年5月23日在铜陵市铜都国际大酒店举办。现将有关事项通知如下：
    一、研修主要内容

    1、建筑信息模型（BIM）技术在国内的定义与发展前景，

2、建筑信息模型（BIM）技术在设计、建造和工程营运过程中的应用
    3、BIM系统集成、管理、更新、维护以及可快速检索、调用、传输、分析和可视化等特点分析讲解。
二、研修人员及报名方式

（一）研修对象：各市（县、区）、建设主管部门、大型国有建筑业、建筑设计、施工和监理等企业中、高级专业技术人员。专业技术人员或管理人员。外市参加人数暂定每市2-4名（确实需要增加另行协商），铜陵市参加人数另行通知。

（二）报名方式：请各单位尽快确定参加人员，并于5月20日前将加盖单位印章的报名回执（附后）传真至0562-2869342，或将回执电子档发送至邮箱332152212@qq.com
三、研修时间和地点

（一） 研修时间：研修班定于2016年5月24日至25日，5月23日报到。

（二）研修地点：安徽省铜陵市铜都国际大酒（铜陵市淮河大道555号）
四、其他事项

（一） 研修人员修完规定的课程、经考核合格后，由主办单位颁发《专业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时记入《专业技术人员继续教育证书》。

    （二） 研修人员往返交通费、食宿费自理，不收取培训费。报到时请交2 张1寸近期免冠照片。

指导单位名称：安徽省人力资源和社会保障厅专技处、安徽省建设工程质量安全监督总站
主办单位名称：铜陵市人力资源和社会保障局、铜陵市住房和城乡建设委员会

承办单位名称：铜陵市建设行业职业培训学校

联系人姓名：胡乔凤        电话：0562-2869342

手机号码：13856255613     传真：0562-2869342

邮箱：332152212@qq.com

附件：高级研修班报名回执

铜陵市人力资源和社会保障局   铜陵市住房和城乡建设委员会

2016年5月10日

高级研修班报名回执

单位盖章：
	姓    名

	性 别

	民   族

	职称职务

	学 历

	出生年月

	从事专业

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	邮箱

	电话

	传真

	备注